SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA ESTUDANTIL – PROEST
GERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – GAE

RESULTADO PRELIMINAR

 A Universidade Federal de Alagoas (UFAL), Instituição de Ensino Superior integrante do

Sistema Federal de Ensino, através da Pró-Reitoria Estudantil, no uso de suas atribuições legais

e regimentais, torna público o Resultado Preliminar do Edital 05/2017, referente ao Processo

Seletivo para Concessão de Auxílio Emergencial do Campus Maceió e Unidade Educacional de

Santana do Ipanema, Campus Sertão.

O/a candidato/a deverá se ater ao resultado para que, caso tenha sido indeferido e deseje

recursar, possa realizá-lo nos dias 23 e 24/08/2017 nos locais abaixo descritos:

•  Campus A. C. Simões – Maceió:

Centro de Interesse Comunitário (C.I.C.) - Recepção da PROEST (Sala 1) das 8:00 às 18:00 horas

•  Campus Sertão – Santana do Ipanema:

Sala do Núcleo de Assistência ao Estudante – NAE das 13:30 às 17:00 horas

Colégio Divino Mestre das 17:30 às 20:00 horas

O/a candidato/a deverá preencher o “ANEXO I – FICHA DE RECURSO” desta publicação

de Resultado Preliminar e apresentar a documentação que esteja pendente, nas condições

previstas no item 3 do Edital 05/2017 em envelope devidamente lacrado com o nome do estudante,

CPF, curso, matrícula, telefone e e-mail e assinar protocolo no ato da entrega.

Maceió – AL, 22 de Agosto de 2017.

Manuella Aragão Pinheiro

Gerente de Assistência Estudantil

Silvana Márcia de Andrade Medeiros

Pró – Reitora Estudantil